
MARSKIN VARSOVA
TERVETULOA VARSOVA AN 25.–28.9.2025 MARSALKK A MANNERHEIMIN JAL ANJÄL JILLE

Teemme päiväretken Minsk Mazowieckiin, 
jonka kasarmeilla Mannerheim koulutti ryk­
menttiään. Tutustumme lähistön Dernatowiczin 
palatsiin, aikansa seuraelämän keskukseen. 
Retkellä vierailemme myös Ulaanimuseon 
pihamaalle Mannerheimille ja Puolan mar­
salkka Pitsudskille pystytettyjen perinteisten 
muistopylväiden luona. Nautimme päiväkahvit 
museon tiloissa ja lounastamme tai istahdam­
me illalliselle kerran jokaisena matkapäivänä. 
Matkalla on varattu aikaa myös omatoimiseen 
kaupunkiin tutustumiseen ja ostoksiin.

Majoitumme Varsovan kuuluisimpaan, histo­
rian havinaa huokuvaan 110-vuotiaaseen hotelli  
Polonia Palaceen **** Palatsihotelli rakentui 
ennen ensimmäistä maailmansotaa varsovalai­
sen eliitin ja aateliston juhlapaikaksi. Se koki 
lähes täydellisen tuhon toisen maailmanso­
dan aikana mutta on rakennettu entiseen ku­
koistukseensa hellällä kädellä tarjoten meille 
aikamatkan 1900-luvun alkuun. Huoneet ovat 
nykystandardien mukaiset. 

Matkan hintaan sisältyy
Majoitus 2 hengen huoneissa, 3 yötä aamiai­
sineen. Lisähinta yhden hengen huoneesta 
190 €. Lennot Finnairin reittilennoilla turisti­
luokassa Helsinki–Varsova–Helsinki. Matka­
ohjelma kuljetuksineen to–su, ohjelmassa mai­

nitut retket opastuksineen ja mainitut ateriat 
(4 x lounas/päivällinen), sisäänpääsymaksut, 
turistiverot sekä suomalaisen oppaan palve­
lut Varsovan lentokentällä ja kohteissa. Yksi 
matkalaukku ruumaan sekä käsimatkatavara.

Matka toteutuu, mikäli 15 osallistujaa. Matka  
ei sovi liikuntaesteisille. Oppaana auktorisoitu 
opas Pekka Lehtiö, jolta lisätietoja p@lehtio.fi. 
Ilmoittautuminen viimeistään 10.7.2025 vas­
tuulliselle matkanjärjestäjälle: 

Matka-Viitala Oy, puh. 044 040 5140 
www.matkaviitala.fi     info@matkaviitala.fi

Toimistomaksu 6 €/lasku. Varausmaksu 280 €/ hlö 14 vrk 
varauksesta. Loppulasku 65 vrk ennen lähtöä. Loppu­
laskun mukana lähetetään aikataulu ja matkaohjeita. 
Puola on EU/Schengenmaa ja matkalla tulee olla mu­
kana voimassa oleva passi tai poliisin myöntämä henki­
löllisyystodistus. Suosittelemme matkavakuutuksen otta­
mista peruutusturvalla. Varaamme oikeuden ohjelma-, 
hinta- ja aikataulumuutoksiin. Peruutusehdot räätälöi­
dylle erikoismatkalle: Yli 95 vrk: 100 € peruutuskuluina, 
94–59 vrk ennen varausmaksu; 60−45 vrk ennen 50 %;
44–34 vrk ennen 85 %, 33 vrk ennen koko matkan hinta. 

1490 € hlö/ 
2 hh

Matkan hinta

Lähde kanssamme Varsovaan. Koe jotain siitä 1900-luvun alun maailmasta, jota vielä on jäljellä. 

Näe upea Lubomirskin valkoinen palatsi, jossa Mannerheim oli arvostettu ja usein nähty vieras. 

Vieraile Lazienki-puistossa ja varuskunnan kirkkomaalle sijoitetun  

Mannerheimin muistokiven luona.

Retkemme vie meidät myös Varsovan metsästysklubille ja ehtinet myös istahtaa  

Varsovan lukuisissa kahviloissa, joissa aikanaan seurusteltiin elegantisti. 


